日本初の遊戯王カード専門売買市場「ガッチャJP」が全面リニュ
ーアル

2013年8月27日（火）
報道関係各位
合同会社はねまん
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
日本初の遊戯王カード専門売買市場「ガッチャJP」が全面リニューアル。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

遊戯王トレーディングカード販売事業を手掛ける、合同会社はねまん（所在地：山形県山形市、
代表取締役：大野宏）は、日本初の遊戯王カード専門売買市場「ガッチャJP」(
http://www.gaccha.jp/ ) の全面リニューアルを8月1日
 に行いましたので、お知らせいたします。

現在ガッチャJPは、遊戯王カードのデータベースを全て用意しています。そのため、大手オーク
ションサイトとは違い、商品画像やタイトルなど不必要な入力画面を省略し簡単に販売が可能と
なります。商品売買の金銭取引はガッチャJPを仲介するため、トラブルがあった場合もガッチャJ
Pが調査および返金対応等行うため、購入者も安心して利用できます。日本で唯一の遊戯王カード
専門売買サイトとして、20代の若年層の男性にご好評を頂いております。

お客様がより「簡単・安全・安心」に遊戯王カードを売買できる様に、サイトのデザイン及び内
容を全面リニューアルいたしました。

【リニューアル3つのポイント】

https://www.prerele.com/releases/detail/12870
https://www.prerele.com/releases/detail/12870
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130827%2F20130828&text=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%88%9D%E3%81%AE%E9%81%8A%E6%88%AF%E7%8E%8B%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E5%B0%82%E9%96%80%E5%A3%B2%E8%B2%B7%E5%B8%82%E5%A0%B4%E3%80%8C%E3%82%AC%E3%83%83%E3%83%81%E3%83%A3JP%E3%80%8D%E3%81%8C%E5%85%A8%E9%9D%A2%E3%83%AA%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%AB&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12870
http://www.gaccha.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130801%2F20130802&text=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%88%9D%E3%81%AE%E9%81%8A%E6%88%AF%E7%8E%8B%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E5%B0%82%E9%96%80%E5%A3%B2%E8%B2%B7%E5%B8%82%E5%A0%B4%E3%80%8C%E3%82%AC%E3%83%83%E3%83%81%E3%83%A3JP%E3%80%8D%E3%81%8C%E5%85%A8%E9%9D%A2%E3%83%AA%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%AB&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12870

1：フラットデザインを導入
最近のUI（ユーザーインターフェース）デザインのトレンドともいわれる「フラットデザイン」
を導入し、余計な装飾を省きシンプルにすることにより、お客様の操作性を向上させました。

2：購入・販売のステップ数を50％短縮
お客様が実際に購入や販売をする際の画面遷移図の設計を見直しました。余計な操作や過剰な確
認画面を洗い出し、購入・販売は今まで6ステップあったものが3ステップに短縮され、お客様の
操作負担を軽減いたしました。

3：お客様が知りたい情報に簡単にアクセス
1枚1枚分散していたカード情報を、同じカードとして共有化し、そこから関連情報に移動出来る
ようにいたしました。これにより、どのようなカードがあるのか等、関連情報を知ることが可能
となります。その他に、カード情報の詳細情報や遊戯王WIKIや公式ページのリンクなど導入して
おり、お客様が知りたい情報に簡単にアクセス出来るようになりました。

【製品・サービスの概要】
日本で唯一の遊戯王カードの売買に特化した専門売買サイト「ガッチャJP」
個人も会社も遊戯王カードを「簡単・安全・安心」して売買できます。
http://www.gaccha.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】
合同会社はねまん ガッチャJP
経営企画室 広報 新田洋祐
Tel：
E-mail：

◆合同会社はねまんとは
合同会社はねまんは、山形県山形市に拠点を起き、海外版の遊戯王カードを輸入代行販売サービ
ス「はねまん http://www.haneman.jp/
」を主軸に、トレーディングカード関連サービスを提供する企業です。日本初の遊戯王カード専
門売買市場「ガッチャJP」の強化を行い、国内トレーディングカード市場の活性化を測ります。

本社：〒990-2413 山形県山形市南原３－１５－５８
代表者：代表取締役 大野宏
設立：2007年4月2日
資本金：300万円
Tel：
Fax：
URL：http://www.haneman.info/
事業内容：トレーディングカード関連事業

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.gaccha.jp/
http://www.haneman.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%B1%B1%E5%BD%A2%E7%9C%8C%E5%B1%B1%E5%BD%A2%E5%B8%82%E5%8D%97%E5%8E%9F%EF%BC%93%EF%BC%8D%EF%BC%91%EF%BC%95%EF%BC%8D%EF%BC%95%EF%BC%98
https://www.prerele.com/releases/date_list/2007/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20070402%2F20070403&text=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%88%9D%E3%81%AE%E9%81%8A%E6%88%AF%E7%8E%8B%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E5%B0%82%E9%96%80%E5%A3%B2%E8%B2%B7%E5%B8%82%E5%A0%B4%E3%80%8C%E3%82%AC%E3%83%83%E3%83%81%E3%83%A3JP%E3%80%8D%E3%81%8C%E5%85%A8%E9%9D%A2%E3%83%AA%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%A2%E3%83%AB&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F12870
http://www.haneman.info/
https://www.prerele.com